
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ gJ.tt /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO DEX/90/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor EDI MENDES GUIMARÃES, para
exercer a função de Coordenador de Extensão do Instituto de
Geociências (FG-1), junto ao Decanato de Extensão.

Brasilia-DF, ..! 8 de /'16,#(':(., de 1997.

l~~
JOÃO JLAUDIO TODOROV

Reitor

A par';',áeà/ O~ / ll.


